Директору ГБОУ лицей № 226

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Т.В. Семеновой

____________________________________
ФИО родителя\законного представителя)

____________________________________
Адрес проживания, телефон

заявление.

Я, ___________________________________________________________,
ФИО родителя, законного представителя полностью

прошу Вас разрешить моему сыну/дочери, обучающемуся (щейся) в 2024 -

2025 учебном году в ГБОУ №__________, в __________ классе,

__________________________________________________________________

ФИО ребёнка

принять участие в индивидуальном отборе, для зачисления в _______ класс

ГБОУ лицей № 226, для обучения по программе основного общего

образования с углублённым изучением отдельных предметов.

Ознакомлен(а) и согласна /согласен, что работы ребенка  на руки или на

электронную почту не выдаются и не высылаются, получить  фото или

скан  работы ребенка нельзя.

С обработкой персональных данных

согласен___________________ /    Дата_________________

__________________/ ____________________ / __________________________
дата/ подпись/ расшифровка